广东省特种设备检测研究院江门检测院工会
关于广东省特种设备检测研究院江门检测院
新一届工会委员会委员选举的情况报告
江门市质监局工委会：
根据市局工委会《关于开展直属工会组织换届选举工作的通知》江质监工〔2014〕1号文件要求，本院工会于11月27日组织了全体会员对新一届工会委员会委员进行推荐，推荐出的6名建议候选人韩若盈、雷恩明、冯辉、邹伟、林达旋、李舫，经本院党支部进行了审核、考察，并向全体会员在本院内进行公示，时间为5天。公示期内未发现群众举报和投诉，于12月2日全体会员对韩若盈、雷恩明、冯辉、邹伟、林达旋、李舫六名工会委员候选人，采用无记名投票方式，进行了选举，选举结果如下：
应到会会员80人，实到会会员71人，发出选票71张，回收选票71张，全部为有效票。选举结果为韩若盈69票、雷恩明69票、林达旋67票、冯辉58票、邹伟53票、李舫39票，最后结果为韩若盈、雷恩明、林达旋、冯辉、邹伟6名人员当选为新一届工会委员会委员，经委员会讨论，按照工会主席当选条件要求，5名工会委员中唯有韩若盈同志为副科级干部，因此韩若盈同志自然当选为江门检测院工会委员会主席，冯辉同志为组织委员、雷恩明同志为宣传文体委员、林达旋同志为财务管理委员、邹伟同志为生活福利委员。现呈报市局工委会审核，妥否，请批复。
广东省特种设备检测研究院江门检测院工会委员会

2014年12月3日